



Anna, 37 лет

<https://globerland.com/user/59978>

Город проживания: Италия, Генуя

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

О себе

"Найди себе дело по душе и тебе не придётся работать ни дня в своей жизни" (с) прав Конфуций. - моя работа - моё любимое хобби. Я из тех счастливых, кто ни дня не занимался нелюбимым делом.

Меня зовут Анна, мне 30 лет, родом из Санкт-Петербурга. В 2013 году поступила в Университет Генуи и с тех пор осталась жить здесь, в одном из самых красивых и непростых регионов Италии. С радостью познакомлю и вас с этим капризным регионом и красавицей Генуей. Ну а для комфортного пребывания помогу наладить общение и установить контакт с местным населением.

О себе в кратце: учусь (в свободное время) и работаю менеджером в офисе одного из туроператоров города. В туризме работаю с 2009 года. В Санкт-Петербурге начинала просто менеджером в тур агентстве, а затем перешла в итальянский департамент тур оператора Верса.

с 2014 года работаю также ассистентом, гидом и сопровождающим-переводчиком на трансферах по встрече русскоговорящих туристов с аэропортах (Милан, Генуя, Турин, Ницца) и морском порту Генуи. Есть опыт работы при суде и полиции.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Возможны устные и письменные переводы по различным тематикам (основная тема - туризм)

Сопровождение на встречи, выставки, заключение сделок, помощь при оформлении различных документов, покупки различных товаров.

Встреча и сопровождение по прибытию и отправлению, помощь в размещении в отелях. От 20-30 евро\час

Туристические услуги

Обзорная экскурсия по Генуе, а также ее пригородам и соседним городам (Портофино, Санта-Маргарита, Рапалло, Чинкве терре) как для индивидуальных туристов так и групп, аренда машины\автобуса по желанию.

Образование

2004-2009 СПбГМТУ

2013-2017 Universita' degli Studi di Genova

2016 курс ассистента-сопровождающего

2017 интенсивный курс английского языка

Опыт работы

2009-2010 Горячие туры

2010-2013 T.O. Верса

2014-2015 Mamberto T.O. (Liguria)

2016-2017 Gartour

2017 - по наст. время Iskra T.O

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/59978>

